7 =7 Rasaerba e Tondeuses o Lawn Mowers
/ L/ / # rJ Rasenméher e Cortacesped e Gazonmaaimachines

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN

mod. ERMA 460 T4SP
mod. ERMA 460 T4SP/K

‘51 —




mod. ERMA 460 T4SP - mod. ERMA T4SP/K "TAV.1

7
/| 585958
58 6362

/
! , .
| Lo

s |
38 76 77 76 75 34 33

e 01/1995




e,

i

b
)

P

mod. ERMA 460 T4SP - ERMA 460 T4SP/K TAV.1
N.ord. - N, pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
1 101212 02 manico superiore guidon superieur manillar superior 1
upper handle Obere Grifistange bovenste handgreep
2 10121823 maniglia frizione manette d'embrayage | palanca de embrague 1
clutch lever Kupplungshebel koppelingshendel
maniglia freno manette mando
3 10121463 | 1 e, Griff hendel !
plancia comandi planche placa del manillar
4 10121253 dash-board Armaturenbrett bedieningspaneel 1
vite vis tornilio TCTC2F
5 20135720 SCrEW Schraube schroef 4 & 5X16
leva accelleratore levierd'accelerateur palanca de acelerador
6 10121260 accelerator lever Gashebel gashendel !
vite vis tornillo
7 10830000 sCrew Bchraube schroef 1 TE M5X25
rondella rondelle arandela n .
8 10284700 washer Schelbe borgring 2 @5151,5
dado ecrou tuerca
9 20282100 nut Mutter moer 1 M5 NYLON
10 10 1214 20 | cavo cable cable 1050 1 [ TECNAMOTOR
10 8004 00 | cable Gaszug kabel 1380 1 B.&S.
molia frizione ressort muelle
11 10121810 spring Feder veer 1
supporto cavo support du cable soporte de cable
12 10876103 cable bearing Kabelhalter kabethouder !
vite autofilettante vis tornillo autorroscante TCTC
13 10878000 | [°% Schraube schroef 1 @ 3,9x16
cavo frizione cable d'embrayage cable de embrague
14 10804300 clutch cable Kupplungszug koppeleingskabel !
vite vis tornillo T8
15 104024 01 sCrew Schraube schroef 2 M8x50
rondella ondulata rondelle arandela -
16 104024 02 washer Scheibe borgring 2 @85
vite vis tornillo TCTC 2F
17 201357 30 SCrew Schraube schroef 1 @5%25
manico inferiore guidon inferieur manillar inferior
18 10121212 lower handle Untere Griffstange onderste handgreep 1
vite vig tornillo p
19 10121700 | o0, Schraube schroef 3 TE M8x35
rondella dentellata rondelle arandela
20 201062 00 washer Scheibe borgring 8 @8k
dado ecrou tuerca
21 201063 00 nut Mutter moer 8 M8
dado a galletto ecrou a papilion tuerca palomilla
22 10114303 wing nut Fllgelmutter moer 4 M8
rondella rondelle arandela
2 10114200 washer Scheibe borgring 2 @8
vite vis tornillo ] TTSQ
24 10114100 screw Schraube schroetf e M8x25
paratoia deflecteur deflector
25 10121723 deflector Prallschutz deflector 1
molla ressort muelle
26 10121730 spring Feder veer 1
chiavetta clavette chaveta DIN 6888
27 101009 00 | C Keil spie ! 46,5
e B e 01/1995



modERMA 460 TASP- ERMA 460 TASP/K "TAV.1
| Nwa;;ei«w. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
28 10121620 gggfgm %{?gﬁsazug%ﬂ@ ﬁggiﬁ 1 TECNAMOTOR
28 10121610 gg\iﬁz}ﬂ@m gﬁgﬁsezugwim ﬁ:gfl ! Bas
20 10120530 | e Sihae ,
30 10107203 ig\iiaes";olievamem@ ruota ggi)@éi gaeiirg;a' elevacion rueda o
31 10 2725 00 rondelia elastica rondelle arandela elastica 2 @ 13x1 .5
washer Scheibe borgring ’
2 t0torion | Ve 8 raube e 2
33 101148 02 ;ﬁggo ﬁgg‘;g"” g%ppb” 4
34 10120090 ;gfew gihmum ;Cr):rr?riggf 4
35 10121587 | /402 foue ueda 2 @ 170 ~
36 201017 0o | 9ado porou tuerca 8 M10 o
3 totoraor| GeEelonen | wppordesroues | sopotoweda
3 0102100 | frdeladerielita | ordele Frendel ¢ | ooE
39 20113000 | [ondella wondelle Do 2 | ©10,5/30
40 101219 52 | SC0%Ca ghassis chaste 1| ERMA460
#1 totoraoz| gepetoncln | wppodesroues | sopotoeda |
@ tooie percnoha | carerdecoude | proeucindocomea |
@ o200 [Eotolms | appotbme | spotocuhila |
s tosairoo| [ordelafizone | ordele arandet w ~
45 10120680 | (AT ame cuchilla 1 cm 46
46 10 8318 00 ;Eé?eiumﬁlettam@ gghraub«a ;%?:ggfaumrmmama 3 TH%L?}%%TA
@7 tosa000 | fendelscasica | porle | aranda w
4 20120580 | [ 0T Sehraube Sonroet ' | oamUNRG?
49 10602800 g?ew gﬁhrasnxbe g?:?\‘éng 4 Tﬂ% g)%%TA
50 101356 00 fc?:ﬁw %%iga?;uchklemme éizgé?;r?g%ér 2
51 10548500 | Cinghia gourroie correa 1 z.27
s2 10121920 Tl ) ~
3 09767400 | [Chlre compelo | eductoure complete | cafa de ransmision | -
54 10281200 | SUPPOT pupror soparte 2
S — 0171998




‘55 —

mod. ERMA 460 T4SP- ERMA 460 T4SP/K "TAV.1
N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
55 10120170 | BATe Astriobsritze Plgnon SINISTRO
56 20107203 | J.200 Piie Prrear "
57 10121090 | Bmeposteriore | e A e | schteras
58 20655800 | S20° Soooring seeger @ 12/
59 20657600 | (UITIO0 Parsiivid Rogeiiager & 12/5808
2 10 1211 60 ﬁgglavetta k}:(l:i\llerre ggiaeveta
61 10831200 | fondela E?c”r?é?'éi g{)arggﬁ'ga '@ 12/3410,7
‘62 10120160 | BTN Retrobsritzet Pignon DESTRO
63 20761300 | (el ot ot 012
64 10121567 | (013 foue ;\‘;igf’a ‘2190
65 10428900 | el e 210
66 20 7349 00 '\s/ictcraesvutoﬁlettante gcszhraube .tsc::rrr:liggfautorroscante Qng)SG
67 20121063 (0000 om | ComdangronUniotei | boser orasopeangbk
68 201217 63 coperchio cestello bac superieur ] parte superiore cesto
grass catcher upper Grasfangkorb Orbeteil | deksel grasopvangbak
69 10121753 | Sooolo COTPIete | B o Srasopvanabax
70 07681 03 | L el o e eestick | Sl
7110121470 gggg?‘:ook %Egehrftﬁastung rs]ggﬁrte de cable
72 10501200 | 0300 sorou. tuerca M6
73 10115900 [TCEEOnAUEE | PREES boraring @65
74 20281800 9300 gorou. luerca ‘M6 NYLON
75 10275100 | [PIG8 R eIaetes Sehebe bororing @ 13x1
76 10121900 SRS it Fonmisger
77 1021877 Mo ad e 2170
78 10121557 | L7, Rad el @190
79 10121053 | 5320 SRR Brasasak complete 2ok
80 20121043 | S3°CC sac saco
81 20121030 | SO0 | Seeh” Pairame S

01/1995




